
Nr. 55751
14 oktober

2019

Besluit van 30 september 2019, houdende herbenoeming van een lid van de 

Raad voor cultuur

Wij Willem-Alexander, bij de gratie Gods, Koning der Nederlanden, Prins van Oranje-Nassau,enz. enz. 
enz. 

Op voordracht van de Minister van Onderwijs, Cultuur en Wetenschap van 26 september 2019, nr. 
9149716, directie Erfgoed en Kunsten;

Gelet op artikel 11, eerste en tweede lid, van de Kaderwet adviescolleges;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel 

Met ingang van 1 augustus 2019 wordt de heer C.B.G. Langeveld voor de duur van twee jaar wederom 
benoemd tot lid van de Raad voor Cultuur:

Onze Minister van Onderwijs, Cultuur en Wetenschap is belast met de uitvoering van dit besluit, dat in 
de Staatscourant zal worden geplaatst en waarvan een afschrift zal worden gezonden aan betrokkene 
en de Raad voor Cultuur.

Den Haag, 30 september 2019

Willem-Alexander

De Minister van Onderwijs, Cultuur en Wetenschap,
I.K. van Engelshoven

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2019 nr. 55751 14 oktober 2019


	Besluit van 30 september 2019, houdende herbenoeming van een lid van de Raad voor cultuur 
	Enig artikel 


